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NIEDERSÄCHSISCHER FUSSBALLVERBAND E. V. 
Anschriften Vorstand NFV- Kreis Cuxhaven 

NFV - Kreis Cuxhaven 

 

Name Funktion Adresse Telefon E-Mail 

Thorsten Holz Vorsitzender  
NFV-Kreis Cuxhaven 

Op de Borg 5 
27619 Schiffdorf 

Telefon: 04706-411111 
Fax: 04706-411115 

Mobil: 0152-08898755 

thorsten.holz@nord-com.net 

thorsten.holz@nfv.evpost.de 

Jörg Schmitz Stellvertretender Vorsitzender  
NFV-Kreis Cuxhaven 

Landmarkmühlenweg 14 
21782 Bülkau 

Telefon: 04754-8676 
Mobil: 0171-9304794 

schmitz-buelkau@t-online.de 

joerg.schmitz@nfv.evpost.de 

Holger Marx Schatzmeister  
NFV-Kreis Cuxhaven 

Schanze 6 
21785 Belum 

Telefon: 04752-841341 
Mobil: 0157-54450092 

holger.marx1@ewe.net 

holger.marx@nfv.evpost.de 

Martin Nolting 
Schriftführer 

Vorsitzender Spielausschuss  
NFV-Kreis Cuxhaven 

Kranichweg 17 
27624 Flögeln 

Telefon: 04745-9313170 
Mobil: 0151-52493420 

nolting-martin@t-online.de 

martin.nolting@nfv.evpost.de 

Uwe Louwes kommissariacger Vorsitzender Jugendausschuss  
NFV-Kreis Cuxhaven 

Lunsheide 8 
27616 Beverstedt 

Telefon: 04747-931709 
Mobil: 0170-5648192 

uwelouwes@web.de 

uwe.louwes@nfv.evpost.de 

Niels Bardenhagen Vorsitzender Ausschuss für Qualifizierung  
NFV-Kreis Cuxhaven 

Adolf-Butenandt-Str. 10 
27616 Beverstedt Mobil: 0151-12449919 n.bardenhagen@web.de 

niels.bardenhagen@nfv.evpost.de 

Werner Brickwedel Vorsitzender Kreissportgericht 
NFV-Kreis Cuxhaven 

Am Lohacker 9 
27619 Schiffdorf 

Telefon: 0471-85437 
Mobil: 0157-39440058 

werner.brickwedel@nord-com.net 

werner.brickwedel@nfv.evpost.de 

Rolf Görlitz Vors. Schiedsrichterausschuss 
NFV-Kreis Cuxhaven 

Rebhuhnweg 5 
27639 Wurster Nordseeküste 

Telefon: 04741-602896 
Mobil: 01520-3770015 

rolfgoerlitz@gmx.de 

rolf.goerlitz@nfv-evpost.de 

Julian Berndt Referent für Marketing und Öffentlichkeitsarbeit 
NFV-Kreis Cuxhaven 

Im Vorbusch 8 
27628 Hagen im Bremischen 

Telefon: 04746–726197 
Mobil: 0178-8378523 

julian-berndt90@hotmail.de 

julian.berndt@nfv.evpost.de 

Heiko Wiehn Kreisehrenamtsbeauftragter 
NFV-Kreis Cuxhaven 

Schwaaner Straße 4 
27612 Loxstedt 

Telefon: 04744-2649 
Fax: 04744-821670 

Mobil: 0173-6456451 

h.wiehn@t-online.de 

heiko.wiehn@nfv.evpost.de 


